



OBSC PERFECTION LIMITED

(Formerly Known as OBSC Perfection Private Limited)

Date: 8th September 2026

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

NSE Symbol: OBSCP

Sub.: Newspaper publication pertaining to Notice of 10th Annual General Meeting and Annual Report for the financial year ended on 31st March 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the columns in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 8th September, 2026 pertaining to Notice of the 10th Annual General Meeting to be held on Tuesday, 29th September 2026 at 2:30 pm through video conferencing/ other audio visual means and Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2026 & information about remote e-voting.

The Notice of the 10th Annual General Meeting and Annual Report has also been hosted on the Company's website at www.obscperfection.com.

You are requested to kindly take the above information on records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For OBSC Perfection Limited
(Formerly known as OBSC Perfection Private Limited)

Asha Narang
Director
DIN:00296714

CIN: L27100DL2017PLC314606

Registered Office: 6-F, 6th Floor, M-6 Uppal Plaza, Jasola District Center, New Delhi-110025

E-mail: ig@obscperfection.com, abhishek@obscperfection.com, Phone: 011-26972628



OBSC PERFECTION LIMITED

(Formerly known as OBSC Perfection Private Limited)

Regd. Off.: 6F, 6th Floor, M-6, Uppal Plaza Jasola District Centre, South Delhi, New Delhi-110025
CIN: L27100DL2017PLC314606, Tel: 011-26972628

E-mail: ig@obscperfection.com; Website: <https://www.obscperfection.com/>

NOTICE OF THE 10TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION REGARDING ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that the 10th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the OBSC PERFECTION LIMITED ('Company') is scheduled to be held on Tuesday, 29th September, 2026 at 02:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with the all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') read with General Circular number 9/2024 dated 19 September, 2024 read with circulars dated, 8 April, 2020, 13 April, 2020, 5 May, 2020, 13 January, 2021, 14 December, 2021, 28 December, 2022, 25 September, 2023, 19 September, 2024 and other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') read along with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and SEBI/HO/CFD/PoD-2/PICIR/2023/4 dated January 05, 2023, SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/PICIR/2024/133 dated October 03, 2024 and other relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as 'SEBI Circulars'), which permitted to hold AGM through VC/ OAVM, without the physical presence of the Members at the common venue. Detailed instructions for joining the AGM through VC/OAVM is given in the Notice of the AGM.

In compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations, MCA Circulars & SEBI Circulars, the Notice of 10th AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 have been sent on 7th September, 2026, through electronic mode, to those Members of the Company whose email IDs are registered with the Company/ its Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participant(s) ('Depository'). Pursuant to Regulation 36 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company/ Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant(s) will send individual letters to those members whose email addresses are not registered, informing them about the availability of the Annual Report on the Company's website. The aforesaid Notice of 10th AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 are also available and can be downloaded from Company's website at <https://www.obscperfection.com/> website of Bigshare at <https://www.bigshareonline.com/> and website of the stock exchange, the National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com/>.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility prior to AGM and facility of e-voting system during the AGM to all the eligible Members of the Company to cast their votes on a resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote e-voting and e-voting system (collectively referred as 'electronic voting'). The Company has engaged the services of Bigshare Services Private Limited (Bigshare) as the agency to provide the electronic voting facility.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Nitin Bhatia & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer, to scrutinize the voting process electronically or otherwise for remote e-Voting and e-Voting at the AGM in a fair and transparent manner. The results of the electronic voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM along with Scrutinizer's Report will be declared within the permissible time under applicable law. The results and Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company i.e. at <https://www.obscperfection.com/> and website of the stock exchange, the National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com/> and at the registered of the Company.

The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

- The remote e-voting shall commence on Saturday, 26th September, 2026 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Monday, 28th September, 2026 at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 22nd September 2026 shall be entitled to avail the facility of electronic voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, 22nd September 2026. Any person who has acquired shares and becomes members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holds share(s) as on the cut-off date, can also cast vote through electronic voting. The detailed procedure for obtaining login details is provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website <https://www.obscperfection.com/>.
- Those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their votes on the resolutions via remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. <https://www.obscperfection.com/>. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and i-Vote e-Voting module available at <https://ivote.bigshareonline.com/> under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 022-62638338. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Bigshare Services Private Limited, having office at S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai - 400093.

FOR OBSC PERFECTION LIMITED
(Formerly known as OBSC Perfection Private Limited)

Sd/-

Asha Narang

Director

DIN: 00296714

Place: New Delhi
Date: 07.09.2026

RITA FINANCE AND LEASING LI

CIN: L67120DL1981PLC011741

Registered Office: 325, 11/rd Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini
Corp Off: 303, Tilakraj Complex, Opp. Surya Rath, Panchavati
Ambawadi, Ahmedabad - 380006, E-mail: ritaholdingsltd@gmail.com
Website: www.ritafinance.in; Tel.: +91-9727378818

NOTICE OF THE 05TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

Notice is hereby given that:

- 1) The 45th Annual General Meeting (AGM) of the Members of RITA LEASING LIMITED ('Company') will be convened on 30/09/2026 through VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-V ('OAVM').
- 2) The Notice of AGM and Annual Report were dispatched by the Company on 07/09/2026, via email to shareholders holding shares as on Friday, 04/09/2026, whose email addresses are registered with the RTA/DP, in compliance with the Companies Act, 2013, SEBI (LODR) Regulations, 2015, read with Circular No. 03/2025 dated 22/09/2025 and relevant circulars issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars').
- 3) The 45th AGM Notice along with the explanatory statement and the Financial year 2025-26 is available and can be downloaded from the website at <https://ritafinance.in/wp-content/uploads/2026/09/RITA-2025-26.pdf> BSE Limited website at <https://www.bseindia.com>, and of National Securities Depository Limited (NSDL), appointed for e-voting, e-voting during the process of AGM and VC through e-voting. www.evoting.nsdl.com.
- 4) Members can attend the AGM only via VC/OAVM, with joining instructions in the Notice. Attendance through VC/OAVM will be counted towards the quorum. Section 103 of the Companies Act, 2013.
- 5) In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company provides remote voting during the AGM through National Securities Depository Limited. Detailed voting procedures are outlined in the AGM Notice.
- 6) M/s. Ankur Gandhi & Associates, Practicing Company Secretary No. 48016 and COP No. 17543, Peer Reviewed Company Secretary, appointed as Scrutinizer by the Board of Directors on 03/09/2026, will conduct the voting and AGM voting process in a fair and transparent manner.
- 7) Members are requested to carefully read the instructions given for the AGM. Notice. Members are also requested to note the following:

Particulars	Details
Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report by E-mail	Monday, 07/09/2026
Date and time of Commencement of remote e-voting period	Sunday, 27/09/2026 at 09.00 A.M. (IST)
Date and time of End of remote e-voting period	Tuesday, 29/09/2026 at 05.00 P.M. (IST)
Cut-off date for determining the members eligibility for e-voting / remote e-voting	Wednesday, 23/09/2026

- The remote e-voting module will be disabled by Central Depository Limited thereafter, and votes once cast and confirmed cannot be changed.
- Members who have not cast their vote via remote e-voting can vote at the AGM. Those who have already voted through remote e-voting may attend the AGM but will not be eligible to vote again.
- Only members listed in the Register of Members as on the cut-off date i.e. 23/09/2026, are entitled to vote (remote or during the AGM) in proportion to their paid-up equity shareholding as of that date.
- Shareholders holding shares in demat form (including individual shareholders) are requested to update their email address and mobile number with the Depository Participant (DP), which is mandatory for e-voting and attending meetings through the Depository system.
- Any person who acquires shares and becomes a member after the cut-off date, can also cast vote through electronic voting. The detailed procedure for obtaining login details is provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website <https://www.obscperfection.com/>.
- In case shareholders/investor have any queries regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 022-62638338.

By Order of the
for Rita Finance and Leasing Limited

Place: New Delhi
Date: 03/09/2026



रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड

CIN: L27201DL1974PLC007114

पंजीकृत कार्यालय: कार्यालय संख्या 1 और 2, ए-15, तीसरी मंजिल, स्वास्थ्य विहार,
नई दिल्ली - 110092, कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-98, सेक्टर 136, नोएडा, उत्तर प्रदेश- 201301
फोन: +(91)-(120)-4688766, ईमेल: investors@ramasteel.com
वेबसाइट: www.ramasteel.com

52वीं वार्षिक आम बैठक और ई-वोटिंग संबंधी सूचना

एकपक्षीय सृष्टि किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 52वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यम ("ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें 52वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित कार्यो का निष्पादन किया जाएगा। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) का धारा 103 के तहत कोष के प्रयोजन के लिए गिना जाएगा।

कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्राधान्यों और उसके अंतर्गत जारी नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("लिस्टिंग नियम") के अनुपालन में, सामान्य परिवर्तन संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ-साथ अन्य संबंधित परिशुद्धि, जिनमें नवीनतम सामान्य परिशुद्धि संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 (एमएसए सफुल्ल) भी शामिल है, जिन्हें कंपोर्टेड कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी किया गया है, के साथ प्रत्येक, 52वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट 07 सितंबर, 2026 को उन सभी सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेजी गई है, जिनके ईमेल पते डिफाइनिटिव प्रस्तावनाओं या कंपनी-होल्डर एगेंडर शेयर ट्रांसफर एगेंड ("आरएटी") के पास पंजीकृत हैं। इसके अतिरिक्त, कंपनी ने उन शेयरधारकों को वेब लिंक, जिसमें 'वार्षिक रिपोर्ट का सटीक पथ भी शामिल है, प्रदान करने वाले पत्र भी भेजे हैं, जिनका ईमेल पता कंपनी/डीपी के पास पंजीकृत नहीं है, जो सेबी (एसओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 36(1)(क) के अनुसार है। हालांकि, वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी की आवश्यकता वाले किसी भी सदस्य से अनुरोध है कि वे कंपनी के investors@ramasteel.com पर अनुरोध भेजें।

एजीएम की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.ramasteel.com और बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com, क्रमशः तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

अधिनियम की धारा 108 के प्राधानों के साथ पठित कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, सेबी (एसओडीआई) अधिनियम के विनियम 44, इंस्टीट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सेक्रेटरीयल स्टैंडर्ड्स-2 और एमएफए सफुल्ल के अनुपालन में, कंपनी ने सदस्यों को 52वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने मत, डालने की सुविधा प्रदान की है। रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम की सूचना में प्रदान किए गए हैं। और तन्हा तन्हा त्रीसी /ओपवोटी के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम की सूचना में प्रदान किए गए हैं।

मत डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

i. एजीएम सूचना में निर्धारित व्यवसाय (व्यवसायो) का लेन-देन इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ई-वॉटिंग के रूप में मतदान द्वारा किया जाएगा।
ii. सदस्यों के मतदान अधिकार 23 सितंबर, 2026 बुधवार की कट-ऑफ तिथि की कंपनी की बुलाई इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को कंपनी का सदस्य है, एजीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर सिमोई ई-वोटिंग या एजीएम के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के लिए पात्र है।

iii. केवल वह व्यक्ति जिसका नाम 23 सितंबर, 2026 बुधवार की कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लॉगकारी स्वामित्वों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग को साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद लेकिन 23 सितंबर, 2026 बुधवार की कट-ऑफ तिथि को या उससे पहले कंपनी की वेबसाइट होने वाला कोई भी व्यक्ति ऑनलाइन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए evoting@nsdl.com पर ईमेल लिख सकता है।

iv. **सिमोत 4-मोर्गिया रविवार, 27 सितंबर, 2026 (9.00 बजे सुबह),** को शुरू होगा और मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 (5.00 बजे रात), को समाप्त होगा। इस अवधि के दौरान, सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने मत डाल सकते हैं। इसके बाद, एगपसडील द्वारा मतदान के लिए सिमोत बजे मंड्यूल को नफिथ्य कर दिया जाएगा। एक बार किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा मत डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी।

V. इस अवधि के दौरान, भौतिक रूप या डिमेंटेरिया लाइज्ड रूप में शोयर रखने वाले सदस्य एजीएम से पहले रिमोट बजे द्वारा अपना मत डाल सकते हैं।

vi. सदस्यों को एजीएम में बजे की सुविधा प्रदान की जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले वे सदस्य, जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट बजे द्वारा अपना मत पहले ही नहीं डाला है, एजीएम में मतदान करने के पात्र होंगे।

vii. जिन सदस्यों ने रिमोट बजे के माध्यम से मतदान किया है, वे एजीएम में भाग लेने के पात्र होंगे। हालाँकि, वे एजीएम में मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।

viii. अरुण कुमार गुप्ता एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव, नई दिल्ली, को कंपनी द्वारा संपूर्ण ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शक तरीके से जांच करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम नोटिस में मुद्रित ई-वोटिंग से संबंधित निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें। किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (FAQs) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, उपाध्यक्ष, नेशनल सिक्क्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड, तीसरी मंजिल, नमन चौबतर, प्लॉट सी-32, जी-सॉक, बांद्रा कुर्ला कॉन्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र - 400005 को निरिद्ध मिलते: evoting@nsdl.com या पर टेलीफोन में 022-4886 7000 पर अनुरोध भेज सकते हैं।

रामा स्टील ट्यूब्स लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षरित/—
(नरेश कुमार बंसल)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

यह भी ध्यान दें कि:

कृपया ध्यान दें कि, 30 जनवरी, 2026 के सेबी परिपत्र के अनुसार, केवल उन ट्रांसफर डीड्स के पुनः-प्रस्तुतीकरण के लिए एन सीआर डिवाइस उपलब्ध होगी, जिन्हें 1 अप्रैल, 2019 की समय-सीमा से पहले प्रस्तुत किया गया था और दस्तावेजों/ प्रक्रिया का कमी/अन्यथा के कारण अस्वीकृत/वापस/निस्तारित नहीं किया गया था, जो 04 फरवरी, 2027 तक उपलब्ध होगी। संप्रभुसेलुओं में पूर्ण किए गए पुनः-प्रस्तुत दस्तावेज कंपनी/आरटीए के पास 04 फरवरी, 2027 को या उससे पहले प्रस्तुत किए जा सकते हैं। उक्त तिथि के बाद कोई पुनः-प्रस्तुतीकरण स्वीकार नहीं किया जाएगा। इस अवधि के दौरान, ट्रांसफर के लिए पुनः-प्रस्तुत किए गए डीड प्रतिमूर्तियां केवल डीमैट मोड में ही जारी की जाएंगी, बशर्ते ऐसे ट्रांसफर-कम-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का अनुपालन किया गया हो।



ઓબીएसસી પરફેક્શન લિમિટેડ

(पूर्व की ओबीएससी परफेक्शन प्राइवेट लिमिटेड)

पंजीकृत कार्यालय: 6-एफ, छठी मंजिल, एम-6 उपपल प्लाजा, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025
सीआईईन: L27100DL2017PLC314606, फोन: 011-26972628
ईमेल: ig@obsceperefection.com, वेबसाइट: <https://www.obsceperefection.com/>

ईमेल: ig@obscperfection.com, वेबसाइट : <https://www.obscperfection.com/>

10 वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और इलेक्ट्रॉनिक

वोटिंग के संबंध में जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के सभी लागू प्रावधानों, उसके तहत निर्मित नियमों, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 के साथ पठित परिपत्र, दिनांक 8 अप्रैल, 2023, 10 अग्रेल, 2023, 13 मई, 2023, 13 जनवरी, 2024, 14 दिसंबर, 2024, 28 दिसंबर, 2022, 25 सितंबर, 2023, 19 सितंबर, 2024 और अन्य प्रासंगिक परिपत्रों (सांख्यिक रूप से 'परीतोष परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आयाचिकाएँ) विनियम, 2015 ('सीबी सूचीबद्धता विनियम') तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2020/242 दिनांक 9 दिसंबर, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2021/11, दिनांक 15 जनवरी, 2021, सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 और सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2023/4, दिनांक 05 जनवरी, 2023, सेबी/एचओ/सीएफटी/सीएमटी/सीआईआर/पी/2024/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 और अन्य प्रासंगिक परिपत्रों (इसके बाद सांख्यिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित), जिसमें यद्यप्यो कि नीतिगत उपस्थिति के बिना, बीबी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी गई है, के अनुपालन में एजीएम को सूचना में निर्यातित व्यवसायों का लेन-देन करने के लिए औद्योगिक संपर्क प्रकल्पना लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 10वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को दोपहर 02:30 बजे (भा.मा.स.) बॉम्बेय कॉर्पोरेशन ('बीसी')/अन्य औद्योगिक विद्युत आपूर्ति कंपनियों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जानी है। बीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

अभिनियम के प्राधान्यों, सेवा सूचीबद्धता विनियमों, एमटीए परिचय और सेवा परिपत्रों के अनुपालन में, 10वीं एनजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी को वार्षिक रिपोर्ट 7 सितंबर, 2026 को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कंपनी के उन सदस्यों को भेजी गई है, जिसकी संसेल आईटी कंपनी सदस्य के रजिस्ट्रार और शेयर ऑफिस एजेंट के डिपॉजिटरी प्रभागों ("डिपॉजिटरी") को सौंपा जा चुका है। ईसेल डिपॉजिटरी दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं विनियम, 2015 के विनियम 36 के अनुसार, कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रंस्फर एजेंट/डिपॉजिटरी प्रभागों उन सदस्यों को अलग-अलग पर भेजेंगे जिसके ईसेल पर कंपनी सूचीकृत नहीं है, उन्हें कंपनी की वेबसाइट पर वार्षिक रिपोर्ट की उपलब्धता के बारे में सूचित करेगा। 10वीं एनजीएम की उपरोक्त सूचना और विनियम वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट भी उपलब्ध है और इसे कंपनी की वेबसाइट <https://www.obsperfection.com/>, विश्वेश्वर की वेबसाइट <https://www.bighshareonline.com/> और टिका एक्सचेंज, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.nseindia.com/> से डाउनलोड किया जा सकता है।

यथाश्लोघित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ चर्चित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, और नवीन सूच्यदाता नियमों के निगमन 44 के अनुसार, कंपनी एजीएम से पहले रिगोट ई-वोटिंग सुविधा और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली की सुविधा प्रदान कर रहे हैं, ताकि कंपनी के सभी पात्र सदस्यों को रिगोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग प्रणाली (सामूहिक रूप से 'इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग' के रूप में संदर्भित) का उपयोग करके एजीएम की सूचना में निगमन प्रस्तावों पर अपना वोट डालने से कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंसी के रूप में व्यापारेश प्रसिद्ध प्राइवेट लिमिटेड (व्यापारेश) की सेवाएं ली हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल में शामिल और पारदर्शी तरीके से परिणाम में रिपोर्टें ई-वोटिंग और ई-जोडिंग के लिए इलेक्ट्रॉनिक या अन्यथा नगद प्रक्रिया की जा सकने के लिए मई २०१३ से नित्ति पारदर्शी कर रहे हैं, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्टर में कंपनी के रूप में नियुक्त किया है। जोडिंग के नोटिस में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के परिणाम संबंधी कंपनी की रिपोर्ट के साथ वास्तु का तहत अवसर समर्थन के नीचे वोटित किए जाएंगे। परिणाम और संबंधी कंपनी की रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट यानी www.bigharensure.com पर और स्टॉक एक्सचेंज, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज और ऑन लाइन लिमिटेड यानी वेबसाइट www.nseindia.com पर और कंपनी के पंजीकृत स्थान पर भी प्रदर्शित की जाएगी। अधिनियम और नियमों के अनुसार आवश्यक विवरण इस प्रकार है:

• रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 26 सितंबर, 2026 को सुबह 09.00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी और सोमवार, 28 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

- कोई व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी 22 सितंबर 2026 तक सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि यानी 22 सितंबर 2026 तक रजिस्टर में दर्ज होने पर ही लागू होंगे।

मंगलवार, 22 सितंबर 2026 तक कंपनी को प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनका हिस्सा के अनुपात में होगा। काग में व्याप्त जिम्मे शेयर हाविल कर लिए हैं और एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है और कंट-ऑफ विलिंग तक शेयर धारण करता है, वह इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से भी वोट डाल सकता है। तामिन विवरण प्राप्त करने के विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है जो कंपनी की वेबसाइट <https://www.obscperfection.com> पर उपलब्ध है।

• वे सत्यजित जी वीसी/ओपीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और उन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के पक्ष में हैं। जिनके पास सत्याजित के बैकड्रॉप से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में द्वारा अपना वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर मध्यम नहीं है, उसे वोट डालने की ओर केवल सत्याजित के उद्देश्य से मानना चाहिए।

कंपनी को सूचना और वाणिज्य विभागों में कंपनी को वेबसाइट यानी <https://www.obscperfection.com/> पर पोस्ट की जायागी। यदि आदेश पास जर्जर और ई-वोटिंग में भाग लेने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप <https://www.vote.bighareonline.com> के डाउनलोड अनुभाग के तहत उपस्थित **Frequently Asked Questions "FAQs"** तथा **E-Vote e-Voting module** का संस्थल ले सकते हैं या आप हम info@bighareonline.com पर ईमेल कर सकते हैं। हम ईमेट -02-6268338 पर कॉल कर सकते हैं। ईमेल/कॉल/मार्गदर्शक से मतदान की सुविधा से जुड़ी किसी भी शिकायत के मामले में, कृपया बिहार सरकार सचिवालय प्रादेशिक निर्माण, संस्कृत के, जिसका कार्यालय एम 6-2, वी जॉनल, पिनकोड बिजनस पार्क, महाकाशिका कलकत्ता, अरुंधति पर्व, मुंबई 400093 है।

कृते ओबीएससी परफेक्शन लिमिटेड
(पर्व की ओबीएससी परफेक्शन प्राइवेट लिमिटेड)

हस्ता./

आशा नार

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 07.09.2026

निदेश
डीआईएन: 0029671